СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГОК РАЯ

РЕШЕНИЕ
12.04.2018 № 6                                                                              с.Точильное
Об отмене  решения Собрания
депутатов от 16.07.2015 № 17
«Об утверждении положения

об организации ритуальных

услуг и содержания мест захоронения

на территории Точилинского сельсовета

Смоленского района Алтайского края »

       На основании протеста Прокуратуры Смоленского района от 05.04.2018 № 02/8-1-2018 на «Положение об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Точилинского сельсовета Смоленского района Алтайского края », утвержденное решением Собрания депутатов Точилинского сельсовета Смоленского района от 16.07.2015 № 17,
Собрание депутатов РЕШИЛО:

   1. В связи с тем, что соглашения о перераспределении полномочий в сфере организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения между органами местного самоуправления Администрации района и Точилинского сельсовета не заключалось, решение  Собрания депутатов Точилинского сельсовета Смоленского района от 16.07.2015 № 17 подлежит отмене.
   2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

   3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социально-экономическим вопросам( Богомолова О.В.)
Глава сельсовета                                                                          М.А.Таусенев